СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
 18 января 2020 года

№ 13
с. Шивия
«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Шивиинское» муниципального района «Калганский район» от 30 декабря 2020 года № 9 «О бюджете сельского поселения «Шивиинское» муниципального района «Калганский район» на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Шивиинское», Решением Совета муниципального района «Калганский район» № 156 от 30.12.2020 года « О заключении соглашения о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Калганский район» органам местного самоуправления сельского поселения «Шивиинское», Совет сельского поселения «Шивиинское» решил:

1. Внести в бюджет сельского поселения «Шивиинское» изменения:
1).Статью 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения «Шивиинское» на 2021 год изложить в новой редакции:

Утвердить:

-общий объем доходов бюджета поселения в сумме 2182200 рублей

-общий объем расходов бюджета поселения 2184519,11 рублей

2). Статью 4 главы 2 изложить в следующей редакции:

Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы в сумме 1887200 рублей

3). Статью 5 главы 3 изложить в следующей редакции:

 Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в сумме 2184519,11 рублей приложение № 6 к настоящему решению(прилагается )
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Шивиинское»

Е.М.Мясунова